
ZARZĄDZENIE NR 42A.2022 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 
57 611 058,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 45 229 852,87 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 381 205,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2 ust. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości: 60 646 072,72 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 43 698 619,11 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 16 947 453,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę 16 947 453,61 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3". 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się plan dochodów na zadania zlecone w kwocie 10 599 838,96 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i wydatków na zadania zlecone w kwocie 10 599 838,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6a.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 1005 i poz. 1079 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42A.2022   

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  

   z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 872,00 0,00 208,00 184 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 183 872,00 0,00 208,00 184 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 183 872,00 0,00 208,00 184 080,00 

bieżące razem: 45 229 644,87 0,00 208,00 45 229 852,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 465 195,00 0,00 0,00 2 465 195,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 12 381 205,54 0,00 0,00 12 381 205,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 705 155,54 0,00 0,00 5 705 155,54 

 
Ogółem: 57 610 850,41 0,00 208,00 57 611 058,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 170 350,54 0,00 0,00 8 170 350,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 7 
 

 

 

 

          Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42A.2022 

                Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  

               z dnia 28 czerwca 2022 r 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 495 482,73 794 582,73 794 582,73 9 150,00 785 432,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 900,00 2 700 900,00 2 497 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 950,25 -180,25 -180,25 -180,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 770,00 -11 770,00 -11 770,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 950,25 11 950,25 11 950,25 0,00 11 950,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 495 482,73 806 352,73 806 352,73 8 969,75 797 382,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 689 130,00 2 689 130,00 2 485 830,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 517 600,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 600,00 2 507 600,00 2 497 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 770,00 -11 770,00 -11 770,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 770,00 11 770,00 11 770,00 0,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 517 600,00 21 770,00 21 770,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 830,00 2 495 830,00 2 485 830,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 770,00 11 770,00 11 770,00 0,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 730,00 21 730,00 21 730,00 0,00 21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6057 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 497 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 600,00 2 497 600,00 2 497 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 770,00 -11 770,00 -11 770,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 485 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 485 830,00 2 485 830,00 2 485 830,00 0,00 0,00 

  

 
01095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 729 448,38 729 448,38 729 448,38 9 150,00 720 298,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,25 -180,25 -180,25 -180,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,25 180,25 180,25 0,00 180,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 729 448,38 729 448,38 729 448,38 8 969,75 720 478,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,50 -140,50 -140,50 -140,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859,50 859,50 859,50 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39,75 -39,75 -39,75 -39,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 948,99 40 948,99 40 948,99 0,00 40 948,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,25 180,25 180,25 0,00 180,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 129,24 41 129,24 41 129,24 0,00 41 129,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 10 853 059,84 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 903 059,84 9 903 059,84 808 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 853 059,84 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 903 059,84 9 903 059,84 808 000,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 093 452,34 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 452,34 8 893 452,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 093 452,34 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 452,34 8 893 452,34 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 
 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 600,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
700 

   

 
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 166 577,82 166 577,82 166 577,82 0,00 166 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 577,82 166 577,82 166 577,82 0,00 166 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
70005 

  
 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
70007 

  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 153 677,82 153 677,82 153 677,82 0,00 153 677,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 677,82 133 677,82 133 677,82 0,00 133 677,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
710 

   

 
Działalność usługowa 

przed zmianą 1 294 076,55 65 000,00 65 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 076,55 1 229 076,55 1 229 076,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 076,55 65 000,00 65 000,00 50 550,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 076,55 1 229 076,55 1 229 076,55 0,00 0,00 

  

 
71004 

  
 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 50 550,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4170 

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 550,00 50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 490 961,58 6 399 561,58 5 411 190,58 4 553 658,64 857 531,94 0,00 418 041,00 570 330,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 490 961,58 6 399 561,58 5 407 190,58 4 553 658,64 853 531,94 0,00 418 041,00 574 330,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75023 

  
 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 846 843,60 4 755 443,60 4 560 813,60 3 852 658,64 708 154,96 0,00 194 630,00 0,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 842 843,60 4 751 443,60 4 556 813,60 3 852 658,64 704 154,96 0,00 194 630,00 0,00 0,00 0,00 91 400,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 
 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 129 100,00 129 100,00 129 100,00 0,00 129 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4220 

 

 
Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 201 978,00 201 978,00 201 978,00 0,00 201 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 478,00 199 478,00 199 478,00 0,00 199 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75077 

  
 

Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 

przed zmianą 570 330,00 570 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 330,00 574 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4219 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 302 420,99 17 744 075,24 14 929 364,18 12 035 899,12 2 893 465,06 1 536 925,00 525 040,00 752 746,06 0,00 0,00 558 345,75 558 345,75 390 712,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 456,97 -31 456,97 -27 300,00 -7 000,00 -20 300,00 0,00 0,00 -4 156,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 456,97 31 456,97 25 300,00 7 500,00 17 800,00 0,00 2 000,00 4 156,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 302 420,99 17 744 075,24 14 927 364,18 12 036 399,12 2 890 965,06 1 536 925,00 527 040,00 752 746,06 0,00 0,00 558 345,75 558 345,75 390 712,85 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 699 661,37 10 175 940,12 9 709 942,05 8 410 413,74 1 299 528,31 0,00 389 000,00 76 998,07 0,00 0,00 523 721,25 523 721,25 356 088,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -7 000,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 697 861,37 10 174 140,12 9 706 142,05 8 403 413,74 1 302 728,31 0,00 391 000,00 76 998,07 0,00 0,00 523 721,25 523 721,25 356 088,35 0,00 0,00 

   

 
3240 

 

 
Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4040 

 
 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 104 236,74 104 236,74 104 236,74 104 236,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 779,82 -4 779,82 -4 779,82 -4 779,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 456,92 99 456,92 99 456,92 99 456,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4140 

 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 396 231,00 396 231,00 396 231,00 0,00 396 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 031,00 404 031,00 404 031,00 0,00 404 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4240 

 
 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 91 283,31 91 283,31 91 283,31 0,00 91 283,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 683,31 84 683,31 84 683,31 0,00 84 683,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 
 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 158 485,00 158 485,00 158 485,00 0,00 158 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 485,00 162 485,00 162 485,00 0,00 162 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4790 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 212 836,00 5 212 836,00 5 212 836,00 5 212 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 220,18 -2 220,18 -2 220,18 -2 220,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 210 615,82 5 210 615,82 5 210 615,82 5 210 615,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80104 

  

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 443 594,49 3 408 969,99 2 568 867,00 1 849 182,00 719 685,00 512 000,00 67 000,00 261 102,99 0,00 0,00 34 624,50 34 624,50 34 624,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 156,97 -4 156,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 156,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 156,97 4 156,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 443 594,49 3 408 969,99 2 568 867,00 1 849 182,00 719 685,00 512 000,00 67 000,00 261 102,99 0,00 0,00 34 624,50 34 624,50 34 624,50 0,00 0,00 

   

 
3027 

 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 603,00 5 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,20 40,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 643,20 5 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 643,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4017 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 267,68 22 267,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 267,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 706,97 -1 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 706,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 560,71 20 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 560,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4447 

 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 835,04 1 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 116,77 4 116,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 116,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 951,81 5 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4797 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 86 510,48 86 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 060,48 84 060,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 060,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80113 

  

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 212 110,42 212 110,42 211 110,42 128 706,12 82 404,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 910,42 206 910,42 205 910,42 129 206,12 76 704,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4170 

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4270 

 

 
Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 767,10 62 767,10 62 767,10 0,00 62 767,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 567,10 57 567,10 57 567,10 0,00 57 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80148 

  
 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 826 650,00 826 650,00 819 450,00 499 550,00 319 900,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 650,00 826 650,00 819 450,00 499 550,00 319 900,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 
 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4260 

 

 
Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 531 163,26 531 163,26 511 123,26 379 973,26 131 150,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 163,26 538 163,26 518 123,26 386 973,26 131 150,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 57 290,00 57 290,00 57 290,00 57 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 790,00 58 790,00 58 790,00 58 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4240 

 
 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
853 

   
 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 511 728,20 1 511 728,20 528,00 336,00 192,00 0,00 200 480,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 708,00 12 708,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 936,20 1 511 936,20 736,00 336,00 400,00 0,00 200 480,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85395 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 511 728,20 1 511 728,20 528,00 336,00 192,00 0,00 200 480,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 708,00 12 708,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 936,20 1 511 936,20 736,00 336,00 400,00 0,00 200 480,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4217 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 79 268,81 79 268,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 268,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 768,81 91 768,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 768,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 
 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
4307 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 793 808,31 793 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 808,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 781 308,31 781 308,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 308,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

   
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 233 452,02 2 217 000,00 2 217 000,00 47 500,00 2 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 452,02 2 016 452,02 1 966 452,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 233 452,02 2 217 000,00 2 217 000,00 56 500,00 2 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 452,02 2 016 452,02 1 966 452,02 0,00 0,00 

  

 
90002 

  
 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 47 500,00 1 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675 000,00 1 675 000,00 1 675 000,00 56 500,00 1 618 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4100 

 
 

Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90004 

  
 

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
921 

   
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 674 301,53 486 500,00 261 500,00 2 000,00 259 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 801,53 187 801,53 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 301,53 462 500,00 237 500,00 2 000,00 235 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 801,53 211 801,53 5 000,00 0,00 0,00 

  

 
92109 

  
 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 444 301,53 261 500,00 261 500,00 2 000,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 801,53 182 801,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 301,53 237 500,00 237 500,00 2 000,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 801,53 206 801,53 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 182 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 801,53 182 801,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 801,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 801,53 206 801,53 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 
 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
926 

   

 
Kultura fizyczna 

przed zmianą 160 000,00 50 000,00 30 000,00 800,00 29 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 50 000,00 30 000,00 800,00 29 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92695 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 30 000,00 800,00 29 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 30 000,00 800,00 29 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4220 

 

 
Zakup środków żywności 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 60 645 864,72 43 710 641,11 27 373 170,04 18 433 487,65 8 939 682,39 1 781 925,00 11 461 749,81 2 633 796,26 0,00 460 000,00 16 935 223,61 16 935 223,61 6 986 029,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 857,22 -111 087,22 -94 430,25 -7 180,25 -87 250,00 0,00 0,00 -16 656,97 0,00 0,00 -11 770,00 -11 770,00 -11 770,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 065,22 99 065,22 76 408,25 17 050,00 59 358,25 0,00 2 000,00 20 656,97 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 646 072,72 43 698 619,11 27 355 148,04 18 443 357,40 8 911 790,64 1 781 925,00 11 463 749,81 2 637 796,26 0,00 460 000,00 16 947 453,61 16 947 453,61 6 974 259,34 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 7



       Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 42A.2022 

       Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  

       z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

        

            

    ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 700 900,00 - 11 770,00 2 689 130,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 193 300,00 0,00 193 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 300,00 0,00 193 300,00 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 138 300,00 - 5 000,00 133 300,00 

   Przebudowa i budowa gminnej stacji wodociągowej w Gałczewie 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 507 600,00 - 11 770,00 2 495 830,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 497 600,00 - 11 770,00 2 485 830,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Golub-Dobrzyń wraz z 
przebudową gminnej oczyszczalni ścieków oraz budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków 

2 497 600,00 - 11 770,00 2 485 830,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 801,53 24 000,00 211 801,53 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 801,53 24 000,00 206 801,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 801,53 24 000,00 206 801,53 

   Modernizacja budynków gminnych 112 500,00 24 000,00 136 500,00 

  
Razem 16 935 223,61 12 230,00 16 947 453,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 42A.2022 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

 

          PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 10 599 838,96 0,00 10 599 838,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1



    Załącznik nr 6a do Zarządzenia Nr 42A.2022 

    Wójta Gminy Golub-Dobrzyń  

    z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

       PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 617 048,38 0,00 617 048,38 

 01095  Pozostała działalność 617 048,38 0,00 617 048,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -140,50 859,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -39,75 110,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 948,99 180,25 6 129,24 

Razem: 10 599 838,96 0,00 10 599 838,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 28 czerwca 2022 r. wprowadzono następujące zmiany: 

1. Plan dochodów – dokonano zwiększenia  planu o kwotę 208,00 zł: 

- Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie planu o kwotę 
208,00 zł o środki z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

2. Plan wydatków – dokonano zwiększenia planu o kwotę 208,00 zł: 

- Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie środków o kwotę 208,00 zł 
na wydatki związane z wypłatą świadczeń pieniężnych – Fundusz Pomocy Ukrainie. 

- W działach 010, 600, 700, 710, 750, 754, 801, 853, 900, 921, 926 dokonano przesunięć w ramach  
działu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19050A7B-EE1A-4539-9D26-432D9E9238E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-06-28T08:33:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




